PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
AV. BELMINO CORREIA, 3038
08260663/0001-57 Exercício: 2022

DECRETO N° 34 , DE 11 DE MARÇO DE 2022 - LEI N.894

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.~ Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$674.662,00 distribuídos as seguintes dotações:
Suplementação (+) 674.662,00

30.000,00
F.R.: 0 01 00

10 01 00

1301

CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

01.122.1002.2003.0000
3.3.90.47.00
01
001 001

Manter os contratos de fornecimento (locação, sistemas e outn
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS
RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
Recursos Proprios do Municipio

1302 01.122.1002.1116.0000
4.4.90.51.00
01
001 001

Const. Reforma, Ampliação e Conservação de Prédio
OBRAS E INSTALAÇÕES
RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
Recursos Proprios do Municipio

454.662,00
F.R.: 0 01 00

1303 01.122.1002.2340.0000
3.3.90.93.00
01
001 001

Indenizações e Restituições Diversas
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
Recursos Proprios do Municipio

190.000,00
F.R.: 0 01 00

Artigo 2o.- 0 crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

20 17 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

80 04.122.1012.2038.0000 Implantar sistema de Protocolo Eletrônico -74.662,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

101 04.122.1017.2050.0000 Terceirizar serviços não finalísticos da Tecnologia da Informação -100.000,00
3.3.90.40.00
01
001 001

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃC F.R. Grupo: 0 01 00
RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
Recursos Proprios do Municipio

1239 04.122.1012.1115.0000 Reformar e Manter o Edifício SEDE -500.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 0 01 00
01 RECURSOS PRÓPRIOS - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS
001 001 Recursos Proprios do Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
AV. BELMINO CORREIA, 3038
08260663/0001-57 Exercício: 2022

DECRETO N° 34 , DE 11 DE MARÇO DE 2022 - LEI N.894

Anulação (-) -674.662,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

NADEGI ALVES DE QUEIROZ
Prefeita /